
 

 

 
 

KENYATAAN TENDER  
  

Tender adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar dengan Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia dan Kementerian Kewangan Malaysia di bawah bidang yang berkaitan dan pendaftarannya masih 
lagi berkuatkuasa bagi tawaran seperti berikut: - 
 

No ruj.  & Tajuk Tender 
KELAYAKAN/ 
TARAF /JENIS 

TENDER  

TARIKH TUTUP / NO. PETI 
HARGA 

DOKUMEN  

TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/09/2021 
– MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJITAULIAH, 
LATIHAN DAN MENYELENGGARA 
SISTEM KESELAMATAN KAMERA IP 
LITAR TERTUTUP (CCTV) DAN 
KAWALAN AKSES PINTU, BANGUNAN 
JAUHARI, UNIVERSITI PERTAHANAN 
NASIONAL MALAYSIA. 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 

 
Kod Bidang 

 
210101,210102,
210103,210104,

210105 

09 Ogos 2021 atau 
automatik dilanjutkan 

sekiranya pengumuman 
kerajaan bagi penutupan 

sektor  ekonomi 
dilanjutkan dan akan 
dimaklumkan tarikh 

sebenar 
 

Jam 12.00 tengah hari 
 

Peti No 1 

RM50.00 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
Dokumen tender boleh disemak dan dibeli pada 09 Julai 2021 berdasarkan carta alir seperti di Lampiran A. 
Dokumen tender hendaklah dibayar setelah permohonan pembelian dokumen diluluskan iaitu secara 
Pembayaran atas talian/online atas nama Universiti Pertahanan Nasional Malaysia, No Akaun CIMB: 80-
0288287-3 (bayaran ini tidak akan dikembalikan). Waktu transaksi untuk membeli dokumen tawaran 
adalah seperti di bawah :- 
 
  Isnin – Jumaat  : 8.30 Pagi Hingga  04.30 Petang 
     
  *Transaksi Pembelian Terakhir adalah sehari sebelum tarikh tutup Jam 04.30 petang. 
 

Dokumen tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke 
dalam Peti Tender di Pejabat Bendahari, Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari pada tarikh 
yang dinyatakan di atas. Tawaran yang lewat tidak akan dipertimbangkan. 
 
Iklan ini boleh dilihat di http://bendahari.upnm.edu.my/ dan https://myprocurement.treasury.gov.my/ 
Pelanjutan tarikh tutup tender akan dimaklumkan secara emel dan di http://bendahari.upnm.edu.my/. 
 
 
Bagi sebarang pertanyaan dan keterangan lanjut,berkenaan tender tersebut, sila hubungi (8.30 pagi         
hingga 04.30 Petang) Dr. Ahmad Farid bin Mohd Azmi di talian (03-90513400 Samb 4522) emel 

ahmad.farid@upnm.edu.my  dan emel  norazhaliza@upnm.edu.my  untuk maklumat berkaitan penjualan 

dokumen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bendahari.upnm.edu.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/
http://bendahari.upnm.edu.my/
mailto:ahmad.farid@upnm.edu.my
mailto:%20norazhaliza@upnm.edu.my


 
 

RINGKASAN DOKUMEN TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/09/2021 – MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA 
SISTEM KESELAMATAN KAMERA IP LITAR TERTUTUP (CCTV) DAN KAWALAN 
AKSES PINTU, BANGUNAN JAUHARI, UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL 
MALAYSIA. 
 

 
 

BIL. RINGKASAN PERALATAN/PERKHIDMATAN KUANTITI 

1 40X Angle Moveable Camera 1 Unit 

2 Angle Moveable Camera 

 
5 Units 

3 Panovu 180° Camera 

 
1 Unit 

4 Panovu With PTZ 

 
2 Units 

5 Indoor Fixed Angle Camera 

 
16 Units 

6 Full Color Fixed Angle Camera 

 
12 Units 

7 24 Port PoE Switch 

 
4 Units 

8 Door Access Controller With Face Detector 

 
33 Units 

9 Em Lock 

 
37 Units 

10 Door Closer 

 
37 Units 

11 Switching Power Supply With Battery Charger 

 
37 Units 

12 Break Glass 

 
37 Units 



 

13 Touch Less Exit Button 

 
37 Units 

14 Camera Recording Storage 

 
1 Unit 

15 Camera Recording Storage Disk 

 
16 Units 

 

16 Server 

 
1 Unit 

17 Device Management Software 

 
1 Unit 

18 Lcd Display 

 
8 Units 

19 Video Mixer 

 
1 Unit 

20 Workstation 

 
2 Units 

21 Covert Camera 

 
1 Unit 

22 Substructure/Work Below Lowest Floor Level 

 
1 Lot 

23 Concrete Works 

 
1 Lot 

24 Rebar Work 

 
1 Lot 

25 Formwork 

 
1 Lot 

26 Others 

 
Rujuk Dokumen 

Tawaran 

27 Brick Wall 

 
1 Lot 

28 Glass 

 
1 Lot 



 

29 Floor Tiles 

 
1 Lot 

30 Ceiling 

 
1 Lot 

31 Painting 

 
1 Lot 

32 Final Sub-Circuits 

 
Rujuk Dokumen 

Tawaran 

33 To supply and install lighting fittings  

 
Rujuk Dokumen 

Tawaran 

34 Distribution Board 

 
1 Lot 

35 Internet Network Connection Infrastructure Works 

 
1 Lot 

36 Mechanical Work (Air Conditioning System) 

 
2 Units 

37 Sub Main Cabling 

 
Rujuk Dokumen 

Tawaran 

38 Exit Sign 

 
1 Unit 

39 Emergency Light 

 
12 Units 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lampiran A 

 
CARTA ALIR PROSES PENJUALAN DOKUMEN SEBUTHARGA DAN TENDER DALAM 

TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN  (PKP) 
 

           
 

 

  

  

  

 

 

                                     

                                  

  

                             Dokumen Tidak Lengkap    

 

     

 

  

  

               

                                                                   Dokumen Lengkap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mula 

Syarikat menghantar Borang Permohonan Pembelian 

Dokumen beserta Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan 

Malaysia melalui emel ke norazhaliza@upnm.edu.my 

Seksyen 
Perolehan 
menyemak 

Permohonan                      

) 

Seksyen Perolehan memaklumkan kepada syarikat untuk 

membuat bayaran bagi pembelian dokumen 

 

Tamat 

Pemakluman untuk 

melengkapkan 

dokumen/ tidak 

layak 

Syarikat menghantar bukti pembayaran kepada Seksyen 

Perolehan melalui emel 

 

Seksyen Perolehan menghantar softcopy dokumen 

Sebutharga/Tender kepada syarikat beserta Resit  

pembayaran melalui emel 

 

Dokumensebutharga/ tender yang lengkap diisi hendaklah 

dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 

dimasukkan ke dalam Peti Tender di Pejabat Bendahari, 

Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan 

Nasional Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala 

Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari 

pada tarikh seperti dalam iklan. 

mailto:norazhaliza@upnm.edu.my


 

BORANG PERMOHONAN PEMBELIAN DOKUMEN  SEBUTHARGA/TENDER 
                                              

 

 A. BUTIR-BUTIR PEMBELI DAN DOKUMEN 

 

Nama Penuh : …………………………………………………………….. No. K/P : ……………………………………. 

 

Mewakili Syarikat : 

…………………………………………………………………………………………………………..... 

 

Alamat Syarikat Terkini : 

……………………………………………………………………………………..……………….…………………………

…………………………………………………………………………………………………………….………………… 

 

No. Telefon : ………………………………….Emel  : ………………………...….…………………… 

 

Nama Dokumen Yang Ingin Dibeli : TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/09/2021 – MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA SISTEM 
KESELAMATAN KAMERA IP LITAR TERTUTUP (CCTV) DAN KAWALAN AKSES PINTU, BANGUNAN 
JAUHARI, UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA. 
 

Kod bidang : 210101, 210102,210103,210104,210105 
 

 

B. PERAKUAN 

 

Saya telah menyemak ringkasan dokumen seperti yang diiklankan dan bersetuju utk membeli dokumen tersebut dengan 

harga RM50. 

………………………………………………………… Tarikh : …………..………………………….. 

Nama Pembeli dan Cap Syarikat 

 

Untuk diisi oleh Pejabat Bendahari 

 

C. BUTIR-BUTIR BAYARAN 

 

Harga Dokumen : RM………………………………..……………….. 

 

No. Resit Rasmi : ……………………………………………………..  

                                                     

 

   

   

NO AKAUN BANK 

UNIVERSITI PERTAHANAN 

NASIONAL MALAYSIA 

CIMB: 80-0288287-3 

 
*SILA MASUKKAN NAMA SYARIKAT DAN NO 

RUJUKAN TENDER/SEBUTHARGA 

   

 
 
 
 


